2022 年 6 月吉日

お客様各位

配達日変更のお詫び・ご案内

拝啓 梅雨の候、ますますご健勝の事とお慶び申し上げます。

いつもアクアクララをご愛飲頂きまして、誠にありがとうございます。

日頃より熱海市、伊東市、東伊豆町のお客様に配達させて頂いておりました委託配達会社

との契約が終了することにより、現在は毎週火曜日・木曜日・土曜日に配達させて頂いてお

りましたが、2022 年 7 月 30 日(土)をもちまして配達業務を自社配達センターに移管にな

ります。

誠に勝手ではございますが、2022 年 8 月 1 日より毎週火曜日・金曜日の配達とさせてい

ただきます。

変更後配達可能曜日 ：  火曜日 ・ 金曜日 （祝日は除く）

お客様には大変ご不便ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解ご協力の程宜しく願い致し

ます。

今後とも変わらぬご愛顧賜りますよう、従業員一同邁進して参りますので重ねてお願い申

し上げます。

何かご不明な点やご質問等ございましたらお気軽に下記フリーダイヤルまでお問合せ下さ

い。

季節の変わり目ゆえ、お身体ご自愛下さい。

敬具

レモンガス株式会社 静岡アクア

〒410-0873 静岡県沼津市大諏訪 740

フリーダイヤル 0120-717-023

◇ コールセンター ◇

フリーダイヤル ： 0120-717-023

受付時間 ： 9:00 ～ 18:00

受付日 ： 月曜日 ～ 土曜日 （祝日は除く）